

L. dz. 686 / II / 2013

Tychy, 14 lutego 2013r.

strona www.ttbs.tychy.pl

dotyczy: Postępowania przetargowego nr 1/2013/RB pn. „Termomodernizacja wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania pawilonu handlowego położonego w Tychach przy ul. Edukacji 94-96”.

W dniu 14 lutego 2013r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów SIWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W projekcie istnieje zapis: Sufit podwieszony z płyt cementowych KNAUF aquapanel outdoor na ruszcie stalowym systemowym. **Uwaga : Sufit wykonać dokładnie wg zaleceń systemu firmy KNAUF.** Natomiast w przedmiarze nie ma pozycji odpowiadających w/w pracom. Proszę o określenie czy przedmiot zamówienia obejmuje ten zakres, a jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pełen zakres prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sufit ujęto w przedmiarze - poz. 50.

Pytanie 2

W projekcie istnieje zapis: Wyburzenie istniejących schodów od strony wschodniej i wykonanie nowych z elementów betonowych prefabrykowanych wraz z pochylnią stalową ocynkowaną (zakup) dla osób niepełnosprawnych. Natomiast w przedmiarze nie ma pozycji odpowiadającej wykonaniu/dostawy/montażu takiej pochylni. Proszę o określenie czy przedmiot zamówienia obejmuje pochylnie dla niepełnosprawnych, a jeśli tak to uwzględnić to w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pochylnia dla osób niepełnosprawnych nie wchodzi do zakresu i nie jest ujęta w przedmiarze - zapis pozostał w opisie przez niedopatrzenie z poprzedniej wersji.

Pytanie 3

Opis z projektu: W przypadku zmiany materiałów Wykonawca przedstawi dokumentację, w której zawarte będą dane techniczne proponowanego materiału. Kiedy ma zostać przedstawiona dokumentacja dotycząca innego systemu dociepleń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Niezwłocznie po podpisaniu umowy. Proponowany przez Wykonawcę system musi mieć parametry nie gorsze niż system zawarty w projekcie. Na Wykonawcy ciąży obowiązek wykazania, że parametry nie są gorsze.

Pytanie 4

W projekcie i w przedmiarze nie ma informacji dotyczącej instalacji odgromowej. Instalacja taka powinna zostać wykonana po zakończeniu prac elewacyjnych. Proszę o odpowiedź czy przedmiot zamówienia zostanie poszerzony o instalacje odgromową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Decyzja o poszerzeniu zamówienia w zakresie instalacji odgromowej zostanie podjęta w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 5

Zestawienie stolarki okiennej. W związku z zapisem w projekcie o częściowo wymienionej stolarnie, proszę o informacje czy wszystkie okna z zestawienia podlegają wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestawienie stolarki i przedmiar obejmują wymianę wszystkich okien (określenie częściowa wymiana dotyczy zmian w projekcie w stosunku do poprzedniej wersji).

Pytanie 6

Proszę o określenie parametrów (wymiarów, koloru, struktury) parapetów wewnętrznych PCV.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parapety wewnętrzne piekarni pozostawiamy do decyzji projektantowi wewnątrz. Sugerujemy zastosowanie parapetów w kolorze popielatym, gładkich (bez wzorów), matowych. I takie proszę wycenić w ofercie.

Pytanie 7

Proszę o sprecyzowanie parametrów daszku opisanego jako poz. 58 Przedmiaru PC Partners Plaskaty (wymiar, wypełnienie, konstrukcja).

Odpowiedź Zamawiającego:

Daszek PC Partners Plaskaty średni to konkretny model daszka szerokość 128 cm wysięg 96 cm <http://www.pcpartners.pl/wp-content/uploads/2011/11/daszki-cennik-041120111.pdf>. Można zastosować daszek o parametrach równoważnych.

Pytanie 8

Jeśli w przedmiarze są zaniżone wartości obmiarowe to należy dodać pozycję uzupełniającą czy zmienić wartości obmiaru w pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy dodać pozycję uzupełniającą.

Z uwagi na charakter zamówienia zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej.

Przypominamy, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został wyznaczony do dnia **20 lutego 2013r. do godz. 11:30.**

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. INWESTYCYJNYCH

Małgorzata Mazur